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resonemang om ansvarsfördelningen mellan arbetsförmedling och 

jobbtorg. 

Ersättaryttrande 

Ofelia Namazova (KD) lämnade följande ersättaryttrande. 

Alliansen har under lång tid uppmärksammat att kvinnor 

medutländsk härkomst med låg utbildning utgör en grupp som 

möter svårigheter att etablera sig på arbetsmarknaden och riskerar 

därmed att hamna i ett utanförskap. Därför har vi varit tydliga med 

att arbetsmarknadsnämnden i samverkan med övriga berörda 

aktörer ska arbeta för att fler kvinnor med utländsk bakgrund 

erbjuds språkutvecklande insatser samt arbetsmarknadsinsatser som 

ökar deras möjligheter att komma ut i arbete eller starta företag. 

Inom ramen för detta utvecklingsarbete bör bland annat behoven av 

uppsökande insatser i miljöer där målgruppen finns 

uppmärksammas liksom behoven av en utökad samverkan med 

invandrarorganisationer. Det är bra att det arbete som nu ska utföras 

bygger vidare på de insatser och lärdomar som gjorts under tidigare 

mandatperioder. 

 

§ 8 

Yttrande över Stadsrevisionens årsrapport 2014 för 

arbetsmarknadsnämnden 

AMN 2015-0141-01.06 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att hänvisa till vad som 

redovisas i tjänsteutlåtandet som yttrande över 

Stadsrevisionens årsrapport för 2014. 

 

Ärendet 

Revisionskontoret bedömer sammantaget att 

arbetsmarknadsnämnden i allt väsentligt har bedrivit verksamheten 

på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande 

sätt. Revisionskontoret bedömer vidare att nämnden har i huvudsak 

uppfyllt kommunfullmäktiges mål, att bokslut och räkenskaper i allt 

väsentligt är rättvisande samt följer gällande regler och god 

redovisningssed. Även nämndens interna kontroll bedöms vara 

tillräcklig. De brister som har noterats i intern kontrollen är inte av 

sådan omfattning att de väsentligt påverkar bedömningen.  

Revisionskontoret påpekar att nämndens prognossäkerhet har varit 

bristfällig under året och har försämrats jämfört med föregående år.  
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En av orsaker till bristerna i prognosen kan härledas till färre 

helårsstuderande/prestationer än prognostiserad. Huvudskälet är en 

ökad och förbättrad kontroll av närvaro. Studerande som inte har 

närvaro på minst 70 procent får inte läsa mer än grundutbudet och 

detta har lett till färre helårsstuderande/prestationer inom sfi och 

därmed lägre kostnader än prognostiserad. En höjd schablonbelopp 

för sfi har inte motsvarat kostnaden för köp av utbildning eftersom 

ett flertal utbildningsanordnare inte har åberopat avtalsenlig 

indexreglering av sina priser. Nämnden har även erhållit extra 

ersättning för lärarlöner. Samtliga faktorer har påverkat 

prognossäkerheten. 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

28 maj 2015. 

Beslutsgång 

Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 

 

§ 9 

Förändringar i delegationsordning för  arbetsmarknadsnämnden 

AMN 2015-0012-01.01 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att delegera förtecknade 

ärenden och ärendegrupper enligt bilaga till 

förvaltningschefen. 

 

2. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att förvaltningschefen 

får rätt att vidaredelegera förtecknade ärenden och 

ärendegrupper till annan anställd. 

 

3. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att anmälan av beslut 

sker löpande till arbetsmarknadsnämnden om inte annat 

anges i delegationsförteckningen. 

 

4. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att ordförande, eller vid 

dennes frånvaro vice ordförande, på nämndens vägnar får 

besluta i ärenden som är så brådskande att nämndens 

avgörande inte kan avvaktas. 

 

5. Arbetsmarknadsnämnden beslutade justera paragrafen 

omedelbart. 

 


